
                                                                                                                                   Číslo smlouvy objednatele: 329-2016-520203 
                          Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                                                     Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Velká Chyška 

 
  

Dodatek č. 4 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 329-2016-520203 – KoPÚ Velká Chyška 

 

uzavřený 
 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 
 

 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Kraj Vysočina   
Sídlo:                                               Husinecká1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Zastoupen: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem KPÚ 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška, ředitel KPÚ 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
                                                                           xxxxxxxxxx  
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
Telefon: xxxxxxxxxx   
E-mail: xxxxxxxxxx  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx   
Číslo účtu: xxxxxxxxxx  
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  
 

dále jen „objednatel“    

 

 

 

Zhotovitel: GB - geodezie, spol. s r.o.     
Sídlo: Tuřanka 1521/92b, Slatina, 627 00 Brno  
Zastoupen: Ing. Zdeňkem Láskou, jednatelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Láska, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx  
Telefon: xxxxxxxxxx     
E-mail: xxxxxxxxxx  
ID DS: 4pq7xj6  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx   
Číslo účtu: xxxxxxxxxx    
IČ: 26271044  
DIČ: CZ26271044  
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Brně pod č.j. C/41159  
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Tomáš Buchmaier 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a 
vytýčení pozemků: Ing. Vladimír Levínský 
 

dále jen „zhotovitel“. 

 

 

 

 



Stránka 2 ze 2 

 

Článek první: 
 

Tento dodatek č. 4 se uzavírá z důvodu posunu termínu odevzdání dílčího fakturačního celku (dále jen „DFC“) 
3.2.1. - Vypracování plánu společných zařízení a s ním souvisejících dílčích fakturačních celků 3.2.1.1., 

3.2.1.2. a .3.2.1.3. Posun termínu je způsoben objektivně nepředvídatelnými okolnostmi, kdy po odsouhlasení 

plánu společných zařízení ze strany sboru zástupců obdržela Pobočka Pelhřimov vyjádření Obce Velká 

Chyška s větším množstvím připomínek k plánu společných zařízení. Z důvodu těchto připomínek je nutno 

některé prvky plánu společných zařízení znovu projednat se sborem zástupců. 

Z důvodů těchto komplikací při projednání plánu společných zařízení se termín u DFC 3.2.1. – Vypracování 

plánu společných zařízení a s ním souvisejících dílčích fakturačních celků 3.2.1.1., 3.2.1.2. a .3.2.1.3. posouvá 

z původně předpokládaného 31.5.2018 na termín 30.6.2018.  

 

Článek druhý: 
 

Posun termínu prací je rekapitulován v Příloze č. 1 tohoto dodatku („Položkový výkaz činností“), která je 

nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 k uzavřené smlouvě o dílo, a která zahrnuje i změny dle Dodatků č. 1 

až 3 smlouvy o dílo. 

Článek třetí: 
 

V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 329-2016-520203 ve znění Dodatků č. 1 až 3 
nemění. 
 

SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě 

uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, 

výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu 

ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené 

legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v 

souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou 

dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

Článek čtvrtý: 
 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem; dále prohlašují, že 

dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle 

připojují své podpisy. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 
     
V Jihlavě dne ………….………                         V Brně dne ………………….. 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 

 Ing. Vladimír Maryška - ředitel  Ing. Zdeněk Láska, jednatel 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina                                   GB - geodezie, spol. s r.o.       
        
 
                                                                                            

Příloha: položkový výkaz činností 


